第１号様式

令和  年  月  日

久留米市長 原口 新五 殿

住 所

名 称

ふりがな

代表者又は氏名

                     （生年月日    年   月   日）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

 令和７年度こども食堂事業費補助事業について、補助金等の交付を受けたいので、久留米

市補助金等交付規則を承知のうえ、同規則第４条の規定に基づき関係書類を添えて下記の

とおり申請します。

記

１ 補助事業等の名称
こども食堂事業費補助事業（運営費）

□こども食堂事業     □夏休み等こども食堂事業

２ 補助金等の要望額 円

３ 交付の要望時期 令和   年   月   日頃

４ 補助事業等の完了

予定年月日
令和   年   月   日

５ 補助事業等の目的

子どもが将来にわたって幸せな状態で成長するため、安全・安

心に過ごすことができる居場所をつくることを目的に、食事の

提供のみならず、基本的生活習慣の習得、地域との交流、学習

支援、調理実習等を行うこども食堂を実施する。

６ その他特記事項
こども食堂名：

連絡先：

第１号様式

令和  年  月  日

久留米市長 原口 新五 殿

住 所

名 称

ふりがな

代表者又は氏名

                     （生年月日    年   月   日）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

 令和７年度こども食堂事業費補助事業について、補助金等の交付を受けたいので、久留米

市補助金等交付規則を承知のうえ、同規則第４条の規定に基づき関係書類を添えて下記の

とおり申請します。

記

１ 補助事業等の名称

こども食堂事業費補助事業（普及促進経費）

２ 補助金等の要望額 円

３ 交付の要望時期 令和   年   月   日頃

４ 補助事業等の完了

予定年月日
令和   年   月   日

５ 補助事業等の目的

子どもが将来にわたって幸せな状態で成長するため、安全・安

心に過ごすことができる居場所をつくることを目的に、食事の

提供のみならず、基本的生活習慣の習得、地域との交流、学習

支援、調理実習等を行うこども食堂を実施する。

６ その他特記事項
こども食堂名：

連絡先：

第１号様式

令和  年  月  日

久留米市長 原口 新五 殿

住 所

名 称

ふりがな

代表者又は氏名

                     （生年月日    年   月   日）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

 令和７年度こども食堂事業費補助事業について、補助金等の交付を受けたいので、久留米

市補助金等交付規則を承知のうえ、同規則第４条の規定に基づき関係書類を添えて下記の

とおり申請します。

記

１ 補助事業等の名称 こども食堂事業費補助事業（施設整備費）

２ 補助金等の要望額               円

３ 交付の要望時期 令和   年   月   日頃

４ 補助事業等の完了

予定年月日
令和   年   月   日

５ 補助事業等の目的

子どもが将来にわたって幸せな状態で成長するため、安全・安

心に過ごすことができる居場所をつくることを目的に、食事の

提供のみならず、基本的生活習慣の習得、地域との交流、学習

支援、調理実習等を行うこども食堂を実施する。

６ その他特記事項
こども食堂名：

連絡先：

第 1号様式(第 7条関係)

事業実施計画書
（こども食堂運営費・普及促進経費）

団体名

事 業 概 要

実施場所
施設名称：

施設住所：

実施予定日

※該当する□

 にチェック

（こども食堂事業）

□毎月第         曜日        時～   時

□ その他（             ）  時～   時

（夏休み等こども食堂事業・こども食堂普及促進事業）

実施予定回数

・月数

4

月

5

月

6

月

7

月

8

月

9

月

10

月

11

月

12

月

1

月

2

月

3

月

子

夏

・こども食堂事業      年間    回（実施月数    月）

・夏休み等こども食堂事業  年間    回

・こども食堂普及促進事業        回

提供準備食数

・こども食堂事業      １回あたり    食以上

・夏休み等こども食堂事業  １回あたり    食以上

・こども食堂普及促進事業  １回あたり    食以上

実施内容

※該当する□

 にチェック

☑ 食事の提供 必須

□ 基本的な生活習慣の習得（いただきます・箸の握り方など）

□ 地域との交流

□ 学習支援

□ 調理実習

第２号様式(第 7条関係)

事業実施計画書

（こども食堂施設整備費）

団体名

事 業 概 要

□

施設等の改修

改修の内容：

□

備品等の購入

備品の名称：

用途・必要性：

※見積書を添付すること

令和７年度収支予算書（運営費：       事業）

団体名

〔収入の部〕

費   目 金   額 計 算 基 礎（明 細）

合   計   円

〔支出の部〕

費   目 金   額 計 算 基 礎（明 細）

食材費

消耗品費

光熱水費

印刷製本費

通信運搬費

使用料賃借料

保険料

手数料

修繕費

合   計   円

令和７年度収支予算書（普及促進経費）

団体名

〔収入の部〕

費   目 金   額 計 算 基 礎（明 細）

合   計   円

〔支出の部〕

費   目 金   額 計 算 基 礎（明 細）

食材費

使用料賃借料

保険料

合   計   円

令和７年度収支予算書（施設整備費）

団体名

〔収入の部〕

費   目 金   額 計 算 基 礎（明 細）

合   計   円

〔支出の部〕

費   目 金   額 計 算 基 礎（明 細）

備品購入費

改修費

合   計   円